
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 

ATO DA REITORIA N. 2323 12003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor Paulo Gustavo Medeiros Carvalho, 
ocupante do cargo de Procurador Federal, da função de Coordenador do 
Contencioso (FG-1) da PJU/Procuradoria Jurídica. 

Brasília, 2/ de 	'/i/2_.' de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 

. 

A partir de 1411012003 

um 


